【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 11月 17日

各  位

公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金

第 38回ふるさと振興賞顕彰式の実施について

当行（頭取 西川 義教）は、公益財団法人愛媛銀行ふるさと振興基金（理事長 西川 義教）を通じ、

愛媛県内の産業経済の発展に寄与した企業や経営者の方などを毎年顕彰しております。

この度、第38回ふるさと振興賞の受賞先を下記のとおり決定し、顕彰式を執り行いますのでお知ら

せします。

尚、現在までの顕彰の累計は今回の受賞先を含めて 152先です。

記

1．受賞先

2．顕彰式  ・ 日 時：2021年 11月 22日（月）午後 4時～5時

2．顕彰式  ・ 場 所：ＡＮＡクラウンプラザホテル松山 本館 4階 ダイヤモンドボールルーム

3．式次第  ・ 主催者挨拶

 ・ 受賞者の紹介：映像上映

 ・ 賞状・副賞の贈呈

 ・ 来賓祝辞

愛媛県知事 中村 時広 様

     松山市長 野志 克仁 様

 ・ 受賞者代表挨拶

瀬野汽船株式会社 代表取締役社長 瀬野 洋一郎 様

以上

 受賞者 代表者、企業名 業種

企業の部

村上
むらかみ

産業
さんぎょう

 株式会社 代表取締役社長 清水
し み ず

 完二
か ん じ

化学・工業薬品・

農業資材等卸売業

瀬野
せ の

汽船
き せ ん

 株式会社 代表取締役社長 瀬野
せ の

 洋一郎
よういちろう

 海運業

株式会社 愛商
あいしょう

 代表取締役 吉見
よ し み

 正廣
まさひろ

 金属製品加工販売業

経営者の部 細田
ほ そ だ

 能
よし

希
き

 医療法人佑心會
ゆうしんかい

 理事長 医療・福祉